
Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi

1 Ndërmarrja  e Re Toka Bujqësore Dush 2 PEJ172 €164,850 P36 €164,850 P03 €135,000 0 €0

2 Ndërmarrja  e Re Toka Bujqësore Babaj Bokës PEJ029 €12,000 P04 €12,000 0 €0 0 €0

3 Ndërmarrja e Re Ereniku Industria Depo në Zonën Industriale Prishtinë SH.P.K. PEJ007 €951,000 P43 €951,000 P65 €851,152 P75 €825,999

4 Ndërmarrja e re Toka bujqësore Lutogllavë PEJ055 €0 0 €0 0 €0 0 €0

5 Ndërmarrja  e Re Tokë Bujqesore Resnik PEJ172 €251,000 P80 €251,000 P18 €202,000 P02 €152,000

6 Ndërmarrja  e Re Tokë Bujqesore Kovragë PEJ035 €109,000 P12 €109,000 P63 €90,000 P73 €71,000

7 Ndërmarrja  e Re Tokë Bujqesore Dashinoc 1 PEJ018 €151,329 P55 €151,329 P16 €121,000 P15 €81,200

8 Ndërmarrja  e Re Tokë Bujqesore Dashinoc 2 PEJ018 €167,777 P62 €167,777 P07 €95,350 P42 €78,550

9 Ndërmarrja  e Re Boksitet e Kosovës Kompleksi i Administratës Volljakë PEJ093 €51,111 P20 €51,111 0 €0 0 €0

10 Ndërmarrja  e Re Tokë Bujqesore Gramaqel PEJ172 €0 0 €0 0 €0 0 €0

11 Ndërmarrja Re EUP Inxhiniering Sh.P.K. PRN072 €2,677,777 P53 €2,677,777 P59 € 733,339 0 € 0

12 Ndërmarrja Re Mekanizimi Shitorja Prizren Sh.P.K. PRN098 €84,650 P25 €84,650 P21 € 65,800 0 € 0

13 Ndërmarrja Re Mekanizimi Shitorja Ferizaj Sh.P.K. PRN098 €349,601 P72 €349,601 P08 € 333,100 P66 € 266,666

14 Ndërmarrja e Re Elan Toka me Thertore në Vushtrri dhe toka në Mihaliq SH.P.K MIT012 €105,000 P32 €105,000 P05 € 70,600 P33 € 65,000

15 Ndërmarrja e Re  Elan Toka afër Thertores në Vushtrri dhe toka në Gllavotin SH.P.K MIT012 €780,000 P85 €780,000 P78 € 300,000 0 € 0

16 Ndërmarrja e Re Elan Toka me  depo në Sfaraqak SH.P.K MIT012 €177,827 P49 €177,827 P37 € 157,777 P46 € 155,555

17 Ndërmarrja e Re Tokë Kaqandollë SH.P.K MIT002 €13,333 P47 €13,333 P60 € 6,900 0 € 0

18 Ndërmarrja e Re Agrokultura Toka në Livoç Sh.P.K GJI004 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

19 Ndërmarrja e Re Agrokultura Toka në Nasale Sh.P.K GJI004 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

20 Ndërmarrja e Re Zhegra Toka në Lladovë Sh.P.K GJI024 €26,500 P50 €26,500 0 € 0 0 € 0

21 Ndërmarrja e Re Zhivko Vasiç Toka në Tomanc ShPK GJI027 €155,555 P19 €155,555 P29 € 133,133 P76 € 112,200

22 Ndërmarrja e Re Agroprodukti Toka në Koretin Sh.P.K GJI028 €41,100 P41 €41,100 P28 € 33,333 P13 € 11,231

23 Ndërmarrja e Re Agroprodukti Toka në Muçiverc Sh.P.K GJI028 €73,500 P57 €73,500 P81 € 63,499 0 € 0

24 Ndërmarrja e Re Agroprodukti Toka në Dajkovc Sh.P.K GJI028 €5,200 P14 €5,200 0 € 0 0 € 0

25 Ndërmarrja e Re Agromorava Toka në Gërmovë Sh.P.K GJI035 €51,110 P82 €51,110 P67 € 35,101 0 € 0

26 Ndërmarrja e Re Toka Bujqësore Binqa 3 PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

27 Ndërmarrja e Re Toka Bujqësore Siqevë PEJ172 €205,000 P01 €205,000 0 € 0 0 € 0

28 Ndërmarrja e Re Toka Bujqësore Poterq i Epërm SH.P.K. PEJ055 €205,010 P22 €205,010 0 € 0 0 € 0

29 Ndërmarrja e Re Tokë Bujqësore Rracaj SH.P.K. PEJ029 €108,391 P70 €108,391 0 € 0 0 € 0

30 Ndërrmarrja e Re  Tokë Bujqësore Rastavicë D SH.P.K PEJ029 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

31 Ndërmarrja Re KB Liria Toka Bujqësore Budisalc SHPK PEJ038 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

32 Ndërmarrja e Re Tokë Bujqësore Llapashticë e Epërme SH.P.K. PRN019 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

33 Ndërmarrja e Re Rekreaturs  PRN169 €21,116 P69 €21,116 0 € 0 0 € 0

34 Ndërmarrja  e Re Toke Radisheve -Skenderaj MIT002 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

35 Ndërmarrja  e Re  Depoja Frigoriferi Shillovë SH.P.K. GJI004 €531,700 P52 €531,700 P84 € 411,202 P44 € 375,000

36 Ndërmarrja e Re Tokë Bujqësore Gjylekarë SHPK GJI035 €42,220 P38 €42,220 P17 € 29,990 P34 € 21,500

37 Ndermarrja e Re  Industrija e Mishit Agrokultura ShPK GJI004 €1,205,000 P51 €1,205,000 P71 € 966,666 P26 € 712,222

38 Ndermarrja e Re  Stacioni i Veterinarisë Shtërpcë ShPK GJI152 €45,017 P31 €45,017 0 € 0 0 € 0

39 Ndërrmarrja e Re  Vreshtaria 2 -Toke bujqësore Novake PRZ010 €763,000 P64 €763,000 P74 € 522,000 0 € 0

40 Ndërrmarrja e Re  Vreshtaria 1 - Toka Bujëqesore  Smaq SH.P.K       PRZ010 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

€9,525,674
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